
2017年４月28日 

お得意様各位 

 

 

 

 

LLJET「LLバナーソフト」販売終了と後継品のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社商品に対し格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご好評をいただいておりましたLLJET「LLバナーソフト」は、原材料調達の都合によ

り、誠に勝手ではございますが、販売終了とさせていただきます。 

なお、後継品につきましては、隠蔽性を向上した「LLソフトターポリン」を発売いたします。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解と後継品への切り替えをお願いい

たします。今後とも、弊社商品をご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．終了商品：LLJET 「LLバナーソフト」                                   外巻 

品 番 規 格 単位 価格(\) ㎡単価(\) 

   LLBAT137 1,370mm×50m  3ｲﾝﾁ １本 32,000 +税     467 

   LLBAT127 1,270mm×30m  3ｲﾝﾁ １本 18,000 +税     472 

 

２．後 継 品： LLJET 「LLソフトターポリン」                                内巻 

品 番 規 格 単位 価格(\) ㎡単価(\) 

   LLBASF135 1,370mm×50m  3ｲﾝﾁ １本 32,000 +税     467 

 

３．発 売 日：  2017年5月10日(水) 

 

４．特 長： ☆低価格で軽量な短期用バナーです。 

           ☆白色度と隠蔽性を向上したベースを採用しております。 

☆総厚190µm、重さ240g/㎡基布はポリエステルを使用しております。 

 

※ ご不明な点は、弊社の担当営業までお問合せください。 

以 上 


